
РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА 
ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАНзЕ
08 број: 404-2 -10 /16-^

. б Р .2016. године 
Јована Мариновића 2 
Б е о г р а д

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 
14/2015 и 68/15), члана 23. и 28. Статута Републичког фонда за здравствено осигурање 
("Службени гласник РС" бр. 81/2011, 57/2012, 89/2012, 1/2013, 32/2013 и 23/2015) и Извештаја о 
стручној оцени понуда бр. 404-2-4/16-17 од 05.04.2016. године, в.д. дирекгора Републичког 
фонда за здравствено осигурање доноси

О Д Л У К У

О

ДОДЕЛИ УГОВОРА

I Додељује се уговор у поступку јавне набавке; Архивске полице за потребе 
организационих јединица Републичког фонда за здравствено осигурање -  филијале 
Нови Сад, филијале Шабац, филијале за град Београд и Дирекције, број 404-22-104/16-13 
следећим понуђачима:

-За партију 1- филијала Нови Сад: Понуђачу „О С021Р15“ сЈ.о.о., Паунова 85В, Београд- 
Земун;

-За партију 2 -  филијала Шабац и партију 3 -  филијала за град Београд и Дирекција: 
Понуђачу „МЕ6А1_“ 52ТР?., Анице Савић- Ребац 21, Нови Сад.

О б р а з л о ж е њ е

I Подаци о наручиоцу

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање

2. Адреса наручиоца: Јована Мариноеића 2, Београд

3. Интернет страница наручиоца: \№ллл/.гТго.г5

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

Републички фонд за здравствено осигурање закључује уговор о јавној набавци.

II Подаци о јавној набавци

1. Врста предмета јавне набавке: добра

2. Предмет јавне набавке, ознака из општег речника набавке и процењена вредност набавке:

Архивске полице за потребе организационих јединица РФЗО -  филијале Нови Сад, филијале 
Шабац, филијале за град Београд и Дирекције.

Назив и ознака из општег речника набавке: Полице за архиву -  39131100 

Редни број јавне набавке: 404-22-104/16-13

3. Врста поступка јавне набавке: Јавна набавка мале вредности.



4. Процењена вредност јавне набавке без урачунатог ПДВ-а: 1.929.000,00 динара, што по 
партијама износи:

Број Партије Назив партије Предмет
набавке

Количина Процењена 
вредност без ПДВ-а

1 Филијала Нови Сад
Архивске
полице

100 600.000,00
2 Филијала Шабац 66 363.000,00
3 Филијала за град 

Београд и 
Дирекција

168 966.000,00

III Основни подаци о понуђачима

Р.Б. Назнв понуђача Адреса Датум пријема Сат

1 Ме1а1 5|51епги Р1и8 Ј.о.о. Булевар Краљице Марије 54 В-4, 
Крагујевац 10.06.2016. 09,30

2 МЗ-КасЈ1ја1ог1 д.о.о. Булевар Цара Константина 82, 
Ниш 13.06.2016. 08,18

3 5ТАМН с1.о.о. Аугуста Цесарца 18, Нови Сад 13.06.2016. 08,19
4 ЊСМсЈ.о.о. Оетобарских жртва 11, Крагујевац 13.06.2016. 09,55
5 МЕСА1. 52ТР Анице Савић-Ребац 21, Нови Сад 13.06.2016. 13,00
6 Ме1аШпех с!.о.о. Кружни пут 15, Београд 14.06.2016. 08,17
7 ТеИпотегкиг с!.о.о. Дели Радивоја 9, Београд 14.06.2016. 08,30
8 МЕТА1. РШМ1Т1ЖЕ Р1\Ј& с1.о.о. Хаџи Ђерина 12Л 1, Београд 14.06.2016. 08,42
9 О.СогЈпв с1.о.о. Паунова 85В, Београд-Земун 14.06.2016. 09,02
10 СА1.ЕВ 5У5ТЕМ б.о.о. Поцерска 111, Шабац 14.06.2016. 09,21

Укупан број поднетих понуда: 10

IV Стручна оцена понуда

6.1 Број под којим је понуда заведена: 404-2-10/16/1 
Назив понуђача: Ме1а1 8|51егш Р1и8 <Ј.о.о.

Понуда број: Р732-06/16 од 10.06.2016. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: Партија 1, Партија 2, Партија 3

ПАРТИЈА 1 -  ФИЛИЈАЛА НОВИ САД
ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА

МЕРЕ ко л УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
-  ПАРТИЈА 1 -  

ФИЛИЈАЛА НОВИ 
САД- ПРЕМА 
ТАБЕЛИ 1 У 
ТЕХНИЧКОЈ 

СПЕЦИФИКАЦИЈИ

комад 100 560.500,00

2



ПАРТИЈА 2 -  ФИЛИЈАЛА ШАБАЦ

ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ кол УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
-  ПАРТИЈА 2 -  

ФИЛИЈАЛА ШАБАЦ - 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 2 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СПЕЦИФИКАЦИЈИ

комад 66 311 850,00

ПАРТИЈА 3 -  ФИЛИЈАПА ЗА ГРАД БЕОГРАД И ДИРЕКЦИЈА

ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ ко л УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
-  ПАРТИЈА 3 -  

ФИЛИЈАЛА ЗА ГРАД 
БЕОГРАД И 

ДИРЕКЦИЈА- 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 3 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СПЕЦИФИКАЦИЈИ-  

ТИП 1

комад 84 396.900,00

2.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
ПАРТИЈА 3 -  

ФИЛИЈАЛА ЗА ГРАД 
БЕОГРАДИ 

ДИРЕКЦИЈА - 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 3 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СПЕЦИФИКАЦИЈИ -  

ТИП 2

комад 84 470.820,00

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 
3 БЕЗ ПДВ-а : 867.720,00

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде (не краћи од 90 дана од дана 
отварања понуда).

Рок испоруке и уградње је 30 дана од дана закључења уговора (не дужи од 30 дана од дана 
закључења уговора).

Рок плаћања је 30 дана од дана издавања исправног рачуна (не краћи од 30 дана ни дужи од 
90 дана од дана издавања исправног рачуна).

Гарантни рокза архивске полицеје 2 године (минимум 2 године) оддана испоруке и уградње. 

Комисија констатује да је понуда понуђача „Ме(а1 5Јв4етЈ Р1ив“ <±о.о., прихватљива.

3



6.2 Број под којим је понуда заведена: 404-2-4/16/2 
Назив понуђача: МЗ-Ка<Нја1оп сЈ.о.о.
Понуда број: 582/16 од 07.06.2016. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално
Понуђач је поднео лонуду за следеће лартије: Партија 1, Партија 2, Партија 3

ПАРТИЈА 1 -  ФИЛИЈАЛА НОВИ САД
ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА

МЕРЕ КОЛ УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
-  ПАРТИЈА 1 -  

ФИЛИЈАЛА НОВИ 
САД-ПРЕМА 
ТАБЕЛИ 1 У 
ТЕХНИЧКОЈ 

СПЕЦИФИКАЦИЈИ

комад 100 540.000,00

Понуда број: 583/16 од 07.06.2016. године

ПАРТИЈА 2 -  ФИЛИЈАЛА ШАБАЦ

ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ кол УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
-  ПАРТИЈА 2 -  

ФИЛИЈАЛА ШАБАЦ - 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 2 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СПЕЦИФИКАЦИЈИ

комад 66 346.500,00

Понуда број: 584/16 од 07.06.2016. године

ПАРТИЈА 3 -  ФИЛИЈАЛА ЗА ГРАД БЕОГРАД И ДИРЕКЦИЈА

ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ КОЛ УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
- ПАРТИЈА 3 -  

ФИЛИЈАЛА ЗА ГРАД 
БЕОГРАД И 

ДИРЕКЦИЈА- 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 3 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СПЕЦИФИКАЦИЈИ -  

ТИП 1

комад 84 441.000,00

2.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
ПАРТИЈА 3 -  

ФИЛИЈАЛА ЗА ГРАД 
БЕОГРАД И 

ДИРЕКЦИЈА - 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 3 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СПЕЦИФИКАЦИЈИ -  

ТИП 2

комад 84 453.600,00

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 3 БЕЗ ПДВ-а: 894.600,00

4



Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде (не краћи од 90 дана од дана 
отварања понуда).

Рок испоруке и уградње је 30 дана од дана закљунења уговора (не дужи од 30 дана од дана 
закључења уговора).

Рок плаћања је 30 дана од дана издавања исправног рачуна (не краћи од 30 дана ни дужи од 
90 дана од дана издавзња исправног рачуна).

Гарантни рок за архивске полице је 2 године (минимум 2 године) од дана испоруке и уградње.

Комисија констатује да је понуда понуђача М5-КасКја*огЈ сЈ.о.о., прихватљива.

6.3 Број под којим је понуда заведена: 404-2-4/16/3 
Назив понуђача: 5ТАМН сЈ.о.о.
Понудаброј: 0906/16 од 09.06.2016. године
Понуђачје поднео понуду: са подизвођачем ЈС 1п2епјеппд“ с1.о.о.
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: Партија 1, Партија 2, Партија 3.

ПАРТИЈА 1 -  ФИЛИЈАЛА НОВИ САД
ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА

МЕРЕ КОЛ УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
-  ПАРТИЈА 1 -  

ФИЛИЈАЛА НОВИ 
САД- ПРЕМА 
ТАБЕЛИ 1 У 
ТЕХНИЧКОЈ 

СПЕЦИФИКАЦИЈИ

комад 100 616 875,00

Понуда број: 1006/16 од 09.06.2016. године

ПАРТИЈА 2 -  ФИЛИЈАЛА ШАБАЦ

ОПИСДОБРА ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ кол УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
- ПАРТИЈА 2 -  

ФИЛИЈАЛА ШАБАЦ - 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 2 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СПЕЦИФИКАЦИЈИ

комад 66 373 873,50

Понуда број: 1106/16 од 09.06.2016. године

ПАРТИЈА 3 -  ФИЛИЈАПА ЗА ГРАД БЕОГРАД И ДИРЕКЦИЈА

ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ КОЛ УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
- ПАРТИЈА3 -  

ФИЛИЈАЛА ЗА ГРАД 
БЕОГРАДИ 

ДИРЕКЦИЈА- 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 3 У 

ТЕХНИЧКОЈ

комад 84 475.839,00

5



СПЕЦИФИКАЦИЈИ — 
ТИП 1

2.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
ПАРТИЈА 3 -  

ФИЛИЈАЛА ЗА ГРАД 
БЕОГРАДИ 

ДИРЕКЦИЈА- 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 3 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СПЕЦИФИКАЦИЈИ -  

ТИП 2

комад 84 518.175,00

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 3 БЕЗ ПДВ-а: 994.014,00

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде {не краћи од 90 дана од дана 
отварања понуда).

Рок испоруке и уградње је 30 дана од дана закључења уговора (не дужи од 30 дана од дана 
закључења уговора).

Рок плаћања је 60 дана од дана издавања исправног рачуна (не краћи од 30 дана ни дужи од 
90 дана од дана издавања исправног рачуна).

Гарантни рок за архивске полице је 5 године (минимум 2 године) од дана испоруке и уградње.

Комисија констатује да је понуда понуђача 5ТАМН <Ј.о.о. који је поднео понуду са 
подизвођачем „1С 1пГепјеппд“ сЈ.о.о., неприхватљива.

6.4 Број под којим је понуда заведена: 404-2-10/16/4 
Назив понуђача: 11.СМ сЈ.о.о.
Понуда број:24/16 од 10.06.2016. године 
Понуђач је поднео понуду: заједничка понуда
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: Партија 1, Партија 2, Партија 3

ПАРТИЈА 1 -  ФИЛИЈАЛА НОВИ САД
ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА

МЕРЕ кол УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
- ПАРТИЈА 1 -  

ФИЛИЈАЛА НОВИ 
САД- ПРЕМА 
ТАБЕЛИ1У 
ТЕХНИЧКОЈ 

СПЕЦИФИКАЦИЈИ

комад 100 730.900,00

ПАРТИЈА 2 -  ФИЛИЈАЛА ШАБАЦ

ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ кол УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
-  ПАРТИЈА 2 -  

ФИЛИЈАЛА ШАБАЦ - 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 2 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СПЕЦИФИКАЦИЈИ

комад 66 413.160,00

6



ПАРТИЈА 3 -  ФИЛИЈАЛА ЗА ГРАД БЕОГРАД И ДИРЕКЦИЈА

ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ КОЛ УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
-  ПАРТИЈА 3 -  

ФИЛИЈАЛА ЗА ГРАД 
БЕОГРАД И 

ДИРЕКЦИЈА- 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 3 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СПЕЦИФИКАЦИЈИ -  

ТИП 1

комад 84 525.840,00

2,

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
ПАРТИЈА 3 -  

ФИЛИЈАЛА ЗА ГРАД 
БЕОГРАДИ 

ДИРЕКЦИЈА- 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 3 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СПЕЦИФИКАЦИЈИ-  

ТИП 2

комад 84 613.956,00

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 3 БЕЗ ПДВ-а 1.139.796,00

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде (не краћи од 90 дана од дана 
отварања понуда).

Рок испоруке и уградње је 15 дана од дана закључења уговора {не дужи од 30 дана од дана 
закључења уговора).

Рок плаћања је 60 дана од дана издавања исправног рачуна (не краћи од 30 дана ни дужи од 
90 дана од дана издавања исправног рачуна).

Гарантни рок за архивске полице је 2 године (минимум 2 године) од дана испоруке и уградње.

Комисија констатује да је  понуда лонуђача 11ЈЗМ сЈ.о.о., неприхватљива.

6.5 Број под којим је понуда заведена: 404-2-10/16/5 
Назив понуђача: МЕСА1. 32ТК 
Понуда број: 401/16 од 10.06.2016. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: Партија 1, Партија 2, Партија 3

ПАРТИЈА 1 -  ФИЛИЈАЛА НОВИ САД
ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА

МЕРЕ КОЛ УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
-  ПАРТИЈА 1 -  

ФИЛИЈАЛА НОВИ 
САД- ПРЕМА 
ТАБЕЛИ 1 У 
ТЕХНИЧКОЈ 

СПЕЦИФИКАЦИЈИ

комад 100 492.000,00

7



Понуда број: 402/16 од 10.06.2016. године

ПАРТИЈА 2 -  ФИЛИЈАЛА ШАБАЦ

. . . . . . .

ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ КОЛ УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
- ПАРТИЈА 2 -  

ФИЛИЈАЛА ШАБАЦ - 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 2 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СПЕЦИФИКАЦИЈИ

комад 66 233.640,00

Понуда број: 403/16 од 10.06.2016. године

ПАРТИЈА 3 -  ФИЛИЈАЛА ЗА ГРАД БЕОГРАД И ДИРЕКЦИЈА

ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ КОЛ УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
- ПАРТИЈА 3 -  

ФИЛИЈАЛА ЗА ГРАД 
БЕОГРАД И 

ДИРЕКЦИЈА- 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 3 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СПЕЦИФИКАЦИЈИ-  

ТИП 1

комад 84 297.360,00

2.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
ПАРТИЈА 3 -  

ФИЛИЈАЛА ЗА ГРАД 
БЕОГРАДИ 

ДИРЕКЦИЈА- 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 3 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СПЕЦИФИКАЦИЈИ-  

ТИП 2

комад 84 413.280,00

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 3 БЕЗ ПДВ-а 710.640,00

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде <не краћи од 90 дана од дана 
отварања понуда).

Рок испоруке и уградње је 30 дана од дана закључења уговора (не дужи од 30 дана од дана 
закључења уговора).

Рок плаћања је 30 дана од дана издавања исправног рачуна (не краћи од 30 дана ни дужи од 
90 дана од дана издавања исправног рачуна).

Гарантни рок за архивске попице је 2 године (минимум 2 године) од дана испоруке и уградње. 

Комисија констатује да је лонуда понуђача МЕСА1. 82ТГС, прихватљива.

8



6.6 Број под којим је понуда заведена: 404-2-10/16/6 
Назив понуђана: Ме1а1-1_тех сЈ.о.о.
Понудаброј: 36/16 од 13.06.2016. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: Партија 1, Партија 2, Партија 3

ПАРТИЈА 1 -  ФИЛИЈАЛА НОВИ САД
ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА

МЕРЕ КОЛ УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
-  ПАРТИЈА 1 -  

ФИЛИЈАЛА НОВИ 
САД-ПРЕМА 
ТАБЕЛИ 1 У 
ТЕХНИЧКОЈ 

СПЕЦИФИКАЦИЈИ

комад 100 499.000,00

Понудаброј: 36-1/16 од 13.06.2016. године

ПАРТИЈА 2 -  ФИЛИЈАЛА ШАБАЦ

ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ ко л УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
- ПАРТИЈА 2 -  

ФИЛИЈАЛА ШАБАЦ - 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 2 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СПЕЦИФИКАЦИЈИ

комад 66 276.210,00

Понудаброј: 36-2/16 од 13.06,2016. године

ПАРТИЈА 3 -  ФИЛИЈАПА ЗА ГРАД БЕОГРАД И ДИРЕКЦИЈА

ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ КОЛ УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
- ПАРТИЈА 3 -  

ФИЛИЈАПА ЗА ГРАД 
БЕОГРАД И 

ДИРЕКЦИЈА - 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 3 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СПЕЦИФИКАЦИЈИ -  

ТИП 1

комад 84 351.540,00

2.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
ПАРТИЈА 3 -  

ФИЛИЈАЛА ЗА ГРАД 
БЕОГРАД И 

ДИРЕКЦИЈА - 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 3 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СПЕЦИФИКАЦИЈИ -  

ТИП 2

комад 84 419.160,00

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 3 БЕЗ ПДВ-а: 770.700,00



Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде (не краћи од 90 дана од дзна 
отварања понуда).

Рок испоруке и уградње је 30 дана од дана закључења уговора (не дужи од 30 дана од дана 
закључења уговора).

Рок плаћања је 30 дана од дана издавања исправног рачуна (не краћи од 30 дана ни дужи од 
90 дана од дана издавања исправног рачуна).

Гарантни рокза архивске полицеје2 године (минимум 2 године) оддана испоруке и уградње.

Комисија констатује да је лонуда понуђача Ме1а1-1Јпех б.о.о., прихватљива.

6.7 Број под којим је понуда заведена: 404-2-10/16/7 
Назив понуђача: Тећпотегкиг сЈ.о.о.
Понуда број: 16-0147 од 10.06.2016. године 
Понуђачје поднео понуду: самостално
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: Партија 1, Партија 2, Партија 3

ПДРТИЈА 1 -  ФИЛИЈАЛА НОВИ САД

ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ кол УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
-  ПАРТИЈА 1 -  

ФИЛИЈАЛА НОВИ 
САД- ПРЕМА 
ТАБЕЛИ 1 У 
ТЕХНИЧКОЈ 

СПЕЦИФИКАЦИЈИ

комад 100 612.700,00

Понуда број: 16-0148 од 10.06.2016. године

ПАРТИЈА 2 -  ФИЛИЈАЛА ШАБАЦ

ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ ко л УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
-  ПАРТИЈА 2 -  

ФИЛИЈАЛА ШАБАЦ - 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 2 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СПЕЦИФИКАЦИЈИ

комад 66 365.772,00

Понуда број: 16-0149 од 10.06.2016. године

10



ПАРТИЈА 3 -  ФИЛИЈАЛА ЗА ГРАД БЕОГРАД И ДИРЕКЦИЈА

ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ КОЛ УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
- ПАРТИЈА 3 -  

ФИЛИЈАЛА ЗА ГРАД 
БЕОГРАДИ 

ДИРЕКЦИЈА - 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 3 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СП ЕЦИФИ КАЦИЈИ -  

ТИП 1

комад 84 452.172,00

2.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
ПАРТИЈА 3 -  

ФИЛИЈАЛА ЗА ГРАД 
БЕОГРАДИ 

ДИРЕКЦИЈА - 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 3 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СПЕЦИФИКАЦИЈИ- 

ТИП 2

комад 84 514.668,00

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 3 БЕЗ ПДВ-а: 966.840,00

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде {не краћи од 90 дана од дана 
отварања понуда).

Рок испоруке и уградње је 30 дана од дана закључења уговора (не дужи од 30 дана од дана 
закључења уговора).

Рок плаћања је 30 дана од дана издавања исправног рачуна <не краћи од 30 дана ни дужи од 
90 дана од дана издавања ислравног рачуна).

Гарантни рок за архивске полице је2 године (минимум 2 године) од дана испоруке и уградње.

Комисија констатује да је понуда понуђача Тећпотегкиг сЈ.о.о., неприхватљива.

6.8 Број под којим је понуда заведена: 404-2-10/16/8 
Назив понуђача: МЕТА1. РЏРМИиРЕ РШ З сЈ.о.о.
Понуда број: 21-100 од 13.06.2016. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: Партија 1, Партија 2, Партија 3

ПАРТИЈА 1 -  ФИЛИЈАЛА НОВИ САД
ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА

МЕРЕ кол УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
-  ПАРТИЈА 1 -  

ФИЛИЈАЛА НОВИ 
САД- ПРЕМА 
ТАБЕЛИ 1 У 
ТЕХНИЧКОЈ 

СПЕЦИФИКАЦИЈИ

комад 100 460.700,00

11



ПАРТИЈА 2 -  ФИЛИЈАЛА ШАБАЦ

ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ КОЛ УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
-  ПАРТИЈА 2 -  

ФИЛИЈАЛА ША6АЦ - 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 2 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СПЕЦИФИКАЦИЈИ

комад 66 272.448,00

ПАРТИЈА 3 -  ФИЛИЈАЛА ЗА ГРАД БЕОГРАД И ДИРЕКЦИЈА

ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ КОЛ УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
- ПАРТИЈА 3 -  

ФИЛИЈАЛА ЗА ГРАД 
БЕОГРАДИ 

ДИРЕКЦИЈА - 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 3 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СПЕЦИФИКАЦИЈИ -  

ТИП 1

комад 84 382.872,00

2.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
ПАРТИЈА 3 -  

ФИЛИЈАЛА ЗА ГРАД 
БЕОГРАДИ 

ДИРЕКЦИЈА - 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 3 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СПЕЦИФИКАЦИЈИ -  

ТИП 2

комад 84 339.528,00

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 3 БЕЗ ПДВ-а: 722.400,00

Рок важења понуде је 95 дана од дана отварања понуде (не краћи од 90 дана од дана 
отварања понуда).

Рок испоруке и уградње је 30 дана од дана закључења уговора (не дужи од 30 дана од дана 
закључења уговора).

Рок плаћања је 30 дана од дана издавања исправног рачуна (не краћи од 30 дана ни дужи од 
90 дана од дана издавања исправног рачуна).

Гарантни рок за архивске полице је 2 године (минимум 2 године) од дана испоруке и уградње.

Комисија констатује да понуђач у понуди није доставио Декларацију производа или каталог или 
сличан документ за партије за које је поднео понуде.

Комисија констатује да је понуда понуђача МЕТА1_ Р1ЈКН1Т11КЕ РИЈ8 <Ј.о.о., 
неприхватљива.

12



6.9 Број под којим је понуда заведена: 404-2-10/16/9 
Назив понуђача: О.СогЈпв сЈ.о.о.
Понуда број: 229/16 од 13.06.2016. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: Партија 1, Партија 2, Парт/ја 3

ПАРТИЈА 1 -  ФИЛИЈАЛА НОВИ САД

ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ кол УКУЛНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
-  ПАРТИЈА1 -  

ФИЛИЈАЛА НОВИ 
САД- ПРЕМА 
ТАБЕЛИ 1 У 
ТЕХНИЧКОЈ 

СПЕЦИФИКАЦИЈИ

комад 100 450.000,00

ПАРТИЈА 2 -  ФИЛИЈАЛА ШАБАЦ

ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ ко л УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
- ПАРТИЈА 2 -  

ФИЛИЈАПА ШАБАЦ - 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 2 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СПЕЦИФИКАЦИЈИ

комад 66 277.200,00

ПАРТИЈА 3 -  ФИЛИЈАПА ЗА ГРАД БЕОГРАД И ДИРЕКЦИЈА

ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ ко л УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
- ПАРТИЈА 3 -  

ФИЛИЈАПА ЗА ГРАД 
БЕОГРАДИ 

ДИРЕКЦИЈА - 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 3 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СПЕЦИФИКАЦИЈИ -  

ТИП 1

комад 84 352.800,00

2.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
ПАРТИЈА 3 -  

ФИЛИЈАЛА ЗА ГРАД 
БЕОГРАД И 

ДИРЕКЦИЈА - 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 3 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СПЕЦИФИКАЦИЈИ -  

ТИП 2

комад 84 378.000,00

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 3 БЕЗ ПДВ-а: 730.800,00

13



Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде (не краћи од 90 дана од дана 
отварања понуда).

Рок испоруке и уградње је 30 дана од дана закључења уговора (не дужи од 30 дана од дана 
закључења уговора).
Рок плаћања је 30 дана од дана издавања исправног рачуна (не краћи од 30 дана ни дужи од 
90 дана од дана издавања исправног рачуна).

Гарантни рокза архивске полице је2 године (минимум 2 године) од дана испоруке и уградње.

Комисија констатује да је  понуда понуђача О.Согшб сЈ.о.о., прихватљива.

6.10 Број под којим је понуда заведена: 404-2-10/16/10 
Назив понуђача: СА1.ЕВ 5У5ТЕМ (1.0.0.
Понуда број: 1307-1306 од 13.06.2016. године 
Понуђачје поднео понуду: самостално
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: Партија 1, Партија 2, Партија 3

ПАРТИЈА 1 -  ФИЛИЈАЛА НОВИ САД
ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА

МЕРЕ КОЛ УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
-  ПАРТИЈА 1 -  

ФИЛИЈАЛА НОВИ 
САД- ПРЕМА 
ТАБЕЛИ1 У 
ТЕХНИЧКОЈ 

СПЕЦИФИКАЦИЈИ

комад 100 567.800,00

ПАРТИЈА 2 -  ФИЛИЈАЛА ШАБАЦ

ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ ко л УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
-  ПАРТИЈА 2 -  

ФИЛИЈАЛА ШАБАЦ - 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 2 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СПЕЦИФИКАЦИЈИ

шмад 66 323.136,00

ПАРТИЈА 3 -  ФИЛИЈАЛА ЗА ГРАД БЕОГРАД И ДИРЕКЦИЈА

ОПИС ДОБРА ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ ко л УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

1 2 3 4 7(4x5)

1.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
- ПАРТИЈА 3 -  

ФИЛИЈАЛА ЗА ГРАД 
БЕОГРАДИ 

ДИРЕКЦИЈА - 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 3 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СПЕЦИФИКАЦИЈИ -  

ТИП 1

комад 84 411.264,00

14



2.

АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ 
ПАРТИЈА 3 -  

ФИЛИЈАЛА ЗА ГРАД 
БЕОГРАДИ 

ДИРЕКЦИЈА- 
ПРЕМА ТАБЕЛИ 3 У 

ТЕХНИЧКОЈ 
СПЕЦИФИКАЦИЈИ -  

ТИП 2

комад 84 476.952,00

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 3 БЕЗ ПДВ-а: 888.216,00

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде {не краћи од 90 дана од дана 
отварања понуда).

Рок ислоруке и уградње је 30 дана од дана закључења уговора (не дужи од 30 дана од дана 
закључења уговора).

Рок плаћања је 30 дана од дана издавања исправног рачуна (не краћи од 30 дана ни дужи од 
90 дана од дана издавања исправног рачуна).

Гарантни рок за архивске полице је 2 године (минимум 2 године) од дана испоруке и уградње. 

Комисија констатује да је  понуда понуђача <ЗА1_ЕВ 8У5ТЕМ (Ј.о.о., прихватљива.

V Одбијене понуде

Број под 
којим је 
понуда 

заведена

Назив
понуђача Број и назив партије Разлози за одбијање понуде

Понуђена цена 
(укупна цена без 

ПДВ-а)

404-2-10/16/3

8ТАМН сЈ.о.о. 
са

подизвођачем: 
1С Јп2епјеппд 

(±0.0.

Партија 1- Архивске 
полице -  филијала 
Нови Сад;

Партија 2 -  Архивске 
полице филијала 
Шабац;

Партија 3 -  Архивске 
полице филијала за 
град Београд и 
Дирекција

Понуда број 0906/16, 1006/16 
и 1106/16 од 09.06.2016. године 
је неприхватљива будући да:

-Понуђена цена за Партију 1 
прелази износ процењене 
вредности одређен од стране 
Наручиоца за ту партију. 
(процењена вредност
600.000.00 динара без ПДВ-а);

-Понуђена цена за Партију 2 
прелази износ процењене 
вредности одређен од стране 
Наручиоца за ту партију. 
{процењена вредност
363.000.00 динара без ПДВ-а);

-Понуђена цена за Партију 3 
прелази износ процешене 
вредности одређен од стране 
Наручиоца за ту партију. 
(процењена вредност
966.000.00 динара без ПДВ-а)

Партија 1 -
616.875.00

Партија 2 -  
373.873,50

Партија 3 -
994.014.00

404-2-10/16/4 11_СМ сЈ.о.о.

Понуда број 24/16 од 
10.06.2016. године је 
неприхватљива будући да:

Партија 1 -  
730.900,00

Партија 2 -

15



Партија 1- Архивске 
полице -  филијала 
Нови Сад;

Партија 2 -  Архивске 
полице филијала 
Шабац;

Партија 3 -  Архивске 
полице фллијала за 
град Београд и 
Дирекција

-Понуђена цена за Партију 1 
лрелази износ процењене 
вредности одређен од стране 
Наручиоца за ту партију. 
(процењена вредност
600.000.00 динара без ПДВ-а);

-Понуђена цена за Партију 2 
прелази износ процењене 
вредности одређен од стране 
Наручиоца за ту партију. 
(процењена вредност
363.000.00 динара без ПДВ-а);

-Понуђена цена за Партију 3 
прелази износ процењене 
вредности одређен од стране 
Наручиоца за ту партију. 
(процењена вредност
966.000.00 динара без ПДВ-а)

413.160.00

Партија 3 -
1.139.796.00

404-2-10/16/7
Тећпотегкиг

сЈ.о.о.

Партија 1-Архивске 
полице -  филијала 
Нови Сад;

Партија 2 -  Архивске 
полице филијала 
Шабац;

Партија 3 -  Архивске 
полице филијала за 
град Београд и 
Дирекција

Понуда број 16-0147, 16-0148 
И16-0149 од 10.06.2016. године 
је нелрихватљива будући да:

-Понуђена цена за Партију 1 
прелази износ процењене 
вредности одређен од стране 
Наручиоца за ту партију. 
(процењена вредност
600.000.00 динара без ПДВ-а);

-Понуђена цена за Партију 2 
прелази износ процењене 
вредности одређен од стране 
Наручиоца за ту партију. 
(процењена вредност
363.000.00 динара без ПДВ-а);

-Понуђена цена за Партију 3 
прелази износ процењене 
вредности одређен од стране 
Наручиоца за ту партију. 
(процењена вредност
966.000.00 динара без ПДВ-а)

Партија 1 -
612.700.00

Партија 2 -
365.772.00

Партија 3 -
966.840.00

404-2-10/16/8
МЕТА1.

РЏРМ1ТЏРЕ
р ш за .о .о .

Партија 1- Архивске 
лолице -  филијала 
Нови Сад;

Партија 2 -  Архивске 
полице филијала 
Шабац;

Партија 3 -  Архивске 
полице филијала за 
град Београд и 
Дирекција

Понуда број 21-100 од 
13.06.2016. године је 
неприхватљива будући да:

-Понуђач ни за једну партију 
није доставио декларацију 
производа или каталог или 
сличан документ који садржи 
податке из којих се 
недвосмислено може утврдити 
да понуђено добро одговара 
техничким карактеристикама 
траженим у техничкој 
спецификацији, а како је 
захтевано конкурсном 
документацијом.

Партија 1 -
460.700.00

Партија 2 -
272.448.00

Партија 3 -
722.400.00

16



VI Критеријум за доделу уговора и рангирање

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена 
Ранглиста понуђача:

ПАРТИЈА 1 -  ФИЛИЈАЛА НОВИ САД

НАЗИВ ПОНУЂАЧА УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 
БЕЗ ПДВ-а РАНГИ РАЊЕ

0.0021Р15 сЈ.о.о. 450.000,00 1

МЕСА1. 32ТР? 492.000,00 2

МЕТА1. ЏМЕХ сЈ.о.о. 499.000,00 3

N3- РА01ЈАТ0Р1 540.000,00 4

МЕТА1. 515ТЕМ1 РШ З 
сЈ.о.о. 560.500,00 5

СА1.ЕВ 5У5ТЕМ сЈ.о.о. 567.800,00 6

ПАРТИЈА 2 -  ФИЛИЈАПА ШАБАЦ

НАЗИВ ПОНУЂАЧА УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 
БЕЗ ПДВ-а РАНГИРАЊЕ

МЕОА1- 52ТР 233.640,00 1

МЕТА1. Ш Е Х  с1.о.о. 276.210,00 2

0.СО21Р15 с1.о.о. 277.200,00 3

М ЕТМ  313ТЕМ1 РИЈ5
СЈ.О.О. 311.850,00 4

СА1.ЕВ 5У5ТЕМ сЈ.о.о. 323.136,00 5

N3- КА01ЈАТОР1 567.800,00 6

ПАРТИЈА 3 -  ФИЛИЈАЛА ЗА ГРАД БЕОГРАД И ДИРЕКЦИЈА

НАЗИВ ПОНУЂАЧА УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 
БЕЗ ПДВ-а РАНГИРАЊЕ

МЕОА1. 52ТК 710.640,00 1

0.С021К15 (1.0.0. 730.800,00 2

МЕТА1. иМЕХс1.о.о. 770.700,00 3

МЕТА1. 515ТЕМ1 Р1ЏЗ 
с1.о.о. 867.720,00 4

СА1.ЕВ 5УЗТЕМ с1.о.о. 888.216,00 5

N3- РА01ЈАТ0Р1 894.600,00 6 VII Предлог 
комисије

Комисија за спровођење предметне јавне набавке, после стручне оцене понуда предлаже да се 
Одлука о додели уговора у поступку јавне набавке: Архивске полице за потребе 
организационих јединица РФЗО -  филијале Нови Сад, филијале Шабац, филијале за град 
Београд и Дирекције, број 404-22-104/16-13, додели:

-За партију 1- филијала Нови Сад: Понуђачу „0  <3021 Р15“ 4.0.0., Паунова 85 В, Београд- 
Земун, будући да је понуђач испунио све услове из конкурсне документације те је понуда 
прихватљива.

17



-За партију 2 -  филијала Шабац и партију 3 -  филијапа за град Београд и Дирекција: 
Понуђачу „МЕ6А1-“ 82ТК., Анице Савић- Ребац 21, Нови Сад, будући да је понуђач испунио 
све услове из конкурсне документације те је понуда прихватљива.

Сходно наведеном, в.д. дирекгора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси 
одлуку као у диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 5 (пет) дана од 
дана објављивања на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним 
набавкама {„Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/2015 и 68/15).

57016.41/148

18


